



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

ARE Holding ApS

Havnevej 62, 6320 Egersund

CVR-nr. 34 60 22 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *25.05.2022*

René Abramsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARE Holding ApS
Havnevej 62
6320 Egernsund

CVR-nr.: 34 60 22 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Abramsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Dattervirksomhed

Gråsten Maskinservice A/S, Gråsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Gråsten Maskinservice A/S samt andre formueplejende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.578 t.kr. mod 1.222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.840.706	2.695
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.469.508	-1.251
Resultat før finansielle poster	1.371.198	1.444
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.580.777	186
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.869	-115
Resultat før skat	2.851.106	1.515
Skat af årets resultat	-273.422	-293
Årets resultat	2.577.684	1.222
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.133	98
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	2.283.151	0
Disponeret fra overført resultat	0	-989
Disponeret i alt	2.577.684	1.222

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.200.000	1.200
Produktionsanlæg og maskiner	5.008.700	5.661
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.208.700</u>	<u>6.861</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.878.465	3.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.878.465</u>	<u>3.298</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.087.165</u>	<u>10.159</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10
Tilgodehavende selskabsskat	4.930	71
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.078	0
Andre tilgodehavender	71.780	267
Periodeafgrænsningsposter	10.483	295
Tilgodehavender i alt	<u>121.271</u>	<u>643</u>
Likvide beholdninger	<u>8.016.889</u>	<u>5.959</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.138.160</u>	<u>6.602</u>
Aktiver i alt	<u>19.225.325</u>	<u>16.761</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.821	98
Overført resultat	15.137.878	12.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	<u>15.610.099</u>	<u>13.146</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	406.655	532
Hensatte forpligtelser i alt	<u>406.655</u>	<u>532</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	302
Deposita	733.500	734
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>733.500</u>	<u>1.036</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	200
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.082.560	1.303
Anden gæld	392.511	544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.475.071</u>	<u>2.047</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.208.571</u>	<u>3.083</u>
Passiver i alt	<u>19.225.325</u>	<u>16.761</u>
3 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.311	74
Andre finansielle omkostninger	50.558	41
	<u>100.869</u>	<u>115</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	733.500	0	733.500	0
	<u>733.500</u>	<u>0</u>	<u>733.500</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte hæftelse udgør kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.